

4212 STRUJA G.U.
1107

Godina :2022

Mesto:

Dat. prom.	Br. Nač.	Datum valute	O P I S	Broj dokum	Duguje	Potrazuje	S a l d o
14.02	26	14.02.22	po izvodu	12/21	50926.50	0.00	50926.50
15.03	42	15.03.22	po izvodu	1/22	34483.96	0.00	85410.46
13.04	63	13.04.22	po izvodu	2/22	35658.42	0.00	121068.88
17.05	86	17.05.22	po izvodu	3/22	50535.01	0.00	171603.89
17.06	111	17.06.22	po izvodu	4/22	49756.69	0.00	221360.58
19.07	135	19.07.22	po izvodu	5/22	56555.24	0.00	277915.82
16.08	145	16.08.22	po izvodu	6/22	50653.67	0.00	328569.49
15.09	167	15.09.22	po izvodu	7/22	1207.38	0.00	329776.87
19.10	189	19.10.22	po izvodu	8/22	50049.36	0.00	379826.23
15.11	204	15.11.22	po izvodu	9/22	71328.43	0.00	451154.66
16.12	226	16.12.22	po izvodu	10/22	90926.57	0.00	542081.23
31.12	237	31.12.22	po rekapitulrez		0.00	542081.23	0.00
P R O M E T :					542081.23	542081.23	



4212 GREJANJE G.U.
2507

Godina :2022

Mesto:

Dat. prom.	Br. Nač.	Datum valute	O P I S	Broj dokum	Duguje	Potrazuje	S a l d o
14.01	7	14.01.22	po izvodu	12/21	252716.00	0.00	252716.00
14.01	7	14.01.22	po izvodu	kam.30.1	287.00	0.00	253003.00
14.02	26	14.02.22	po izvodu	1/22	291891.00	0.00	544894.00
15.03	42	15.03.22	po izvodu	2/22	241069.00	0.00	785963.00
13.04	63	13.04.22	po izvodu	3/22	258906.00	0.00	1044869.00
07.05	86	07.05.22	po izvodu	4/22	229830.00	0.00	1274699.00
17.06	111	17.06.22	po izvodu	5/22	260127.23	0.00	1534826.23
19.07	135	19.07.22	po izvodu	6/22	260127.23	0.00	1794953.46
16.08	145	16.08.22	po izvodu	7/22	260127.23	0.00	2055080.69
16.08	145	16.08.22	po izvodu	kam31.05	189.00	0.00	2055269.69
15.09	167	15.09.22	po izvodu	8/22	260127.23	0.00	2315396.92
19.10	189	19.10.22	po izvodu	9/22	260127.23	0.00	2575524.15
19.10	189	19.10.22	po izvodu	kam31.08	534.55	0.00	2576058.70
15.11	204	15.11.22	po izvodu	10/22	68078.38	0.00	2644137.08
16.12	226	16.12.22	po izvodu	11/22	248480.50	0.00	2892617.58
31.12	237	31.12.22	po rekapitulrez		0.00	2892617.58	0.00
P R O M E T:					2892617.58	2892617.58	



Србојанковић

4221 DNEVNICE
1104

- ANALITICKA FINANSIJSKA KARTICA -

Godina : 2022

Mesto:

Dat. prom.	Br. Naš.	Datum valute	O P I S	Broj dokum	Duguje	Potrazuje	S a l d o
08.09	162	08.09.22	po izvodu	5764-isk	2617.00	0.00	2617.00
08.09	162	08.09.22	po izvodu	5763-iskr	2617.00	0.00	5234.00
26.09	174	26.09.22	po izvodu	39	2617.00	0.00	7851.00
26.09	174	26.09.22	po izvodu	39	2617.00	0.00	10468.00
26.09	174	26.09.22	po izvodu	39	2617.00	0.00	13085.00
28.10	193	28.10.22	po izvodu	5912-isk	2617.00	0.00	15702.00
28.10	193	28.10.22	po izvodu	5914-isk	2617.00	0.00	18319.00
28.10	193	28.10.22	po izvodu	5913-isk	2617.00	0.00	20936.00
08.11	200	08.11.22	po rekapitu	16085	1308.50	0.00	22244.50
08.11	200	08.11.22	po rekapitu	16086	1308.50	0.00	23553.00
28.12	231	28.12.22	po izvodu	56-6293	1308.50	0.00	24861.50
31.12	237	31.12.22	po rekapitu	rez	0.00	24861.50	0.00
P R O M E T:					24861.50	24861.50	



Свиђанковић

4221 DNEVNICE PODRACUN
1107

Godina :2022

Mesto:

Dat. prom.	Br. Nal.	Datum valute	O P I S	Broj dokum	Duguje	Potrazuje	S a l d o
15.11	204	15.11.22	po izvodu	6054	2617.00	0.00	2617.00
16.12	226	16.12.22	po izvodu	6146-sto	2617.00	0.00	5234.00
16.12	226	16.12.22	po izvodu	6185-ste	2617.00	0.00	7851.00
16.12	226	16.12.22	po izvodu	6186-mil	2617.00	0.00	10468.00
16.12	226	16.12.22	po izvodu	6145-mil	2617.00	0.00	13085.00
31.12	237	31.12.22	po rekapitulrez		0.00	13085.00	0.00
P R O M E T:					13085.00	13085.00	



Свиђанкович

4221 DNEVNICE D.
1108

Godina :2022

Mesto:

Dat. prom.	Br. Naš.	Datum valute	O P I S	Broj dokum	Duguje	Potrazuje	S a l d o
01.03	33	01.03.22	po izvodu	pren.har	1308.50	0.00	1308.50
01.03	33	01.03.22	po izvodu	pren.har	1308.50	0.00	2617.00
07.03	37	07.03.22	po izvodu	pren.har	1308.50	0.00	3925.50
07.03	37	07.03.22	po izvodu	pren.har	1308.50	0.00	5234.00
12.04	62	12.04.22	po izvodu	5025-rt-	1308.50	0.00	6542.50
13.04	63	13.04.22	po izvodu	5031-nis	1308.50	0.00	7851.00
13.04	63	13.04.22	po izvodu	5032nis	1308.50	0.00	9159.50
13.04	63	13.04.22	po izvodu	5033nis	1308.50	0.00	10468.00
13.04	63	13.04.22	po izvodu	5030-nis	1308.50	0.00	11776.50
14.04	64	14.04.22	po izvodu	5036nis	1308.50	0.00	13085.00
14.04	64	14.04.22	po izvodu	5034nis	1308.50	0.00	14393.50
15.04	65	15.04.22	po izvodu	d5039nis	1308.50	0.00	15702.00
15.04	65	15.04.22	po izvodu	d5038nis	1308.50	0.00	17010.50
15.04	65	15.04.22	po izvodu	d5043nis	1308.50	0.00	18319.00
15.04	65	15.04.22	po izvodu	d5042nis	1308.50	0.00	19627.50
15.04	65	15.04.22	po izvodu	5040nis	1308.50	0.00	20936.00
15.04	65	15.04.22	po izvodu	d5035nis	1308.50	0.00	22244.50
18.04	67	18.04.22	po izvodu	5045-nis	1308.50	0.00	23553.00
18.04	67	18.04.22	po izvodu	5044nis	1308.50	0.00	24861.50
19.04	68	19.04.22	po izvodu	5047nis	1308.50	0.00	26170.00
19.04	68	19.04.22	po izvodu	5046nis	1308.50	0.00	27478.50
21.04	70	21.04.22	po izvodu	5101/1 b	1308.50	0.00	28787.00
21.04	70	21.04.22	po izvodu	5101/2bg	1308.50	0.00	30095.50
21.04	70	21.04.22	po izvodu	5101/3	1308.50	0.00	31404.00
21.04	70	21.04.22	po izvodu	5047	-1308.50	0.00	30095.50
21.04	70	21.04.22	po izvodu	5046	-1308.50	0.00	28787.00
18.05	87	18.05.22	po izvodu	63-5182	1308.50	0.00	30095.50
18.05	87	18.05.22	po izvodu	63-5182	1308.50	0.00	31404.00
20.05	89	20.05.22	po izvodu	5212-bg-	2617.00	0.00	34021.00
27.05	95	27.05.22	po izvodu	5247harf	1308.50	0.00	35329.50
27.05	95	27.05.22	po izvodu	5247-har	1308.50	0.00	36638.00
28.12	231	28.12.22	po izvodu	156-6308	1308.50	0.00	37946.50
28.12	231	28.12.22	po izvodu	156-6312	1308.50	0.00	39255.00
31.12	237	31.12.22	po rekapi	turez	0.00	39255.00	0.00
P R O M E T:					39255.00	39255.00	



Stojanović

4221 PR.SL.PUT
2104

Godina :2022

Mesto:

Dat. prom.	Br. Naš.	Datum valute	O P I S	Broj dokum	Duguje	Potrazuje	S a l d o
26.09	174	26.09.22	po izvodu	39	1500.00	0.00	1500.00
26.09	174	26.09.22	po izvodu	39	1500.00	0.00	3000.00
26.09	174	26.09.22	po izvodu	39	1500.00	0.00	4500.00
05.10	181	05.10.22	po rekapitu	5913	1500.00	0.00	6000.00
05.10	181	05.10.22	po rekapitu	5912	1500.00	0.00	7500.00
05.10	181	05.10.22	po rekapitu	5914	1500.00	0.00	9000.00
08.11	200	08.11.22	po rekapitu	6085	800.00	0.00	9800.00
08.11	200	08.11.22	po rekapitu	6086	800.00	0.00	10600.00
15.11	204	15.11.22	po izvodu	6116	540.00	0.00	11140.00
15.11	204	15.11.22	po izvodu	6115	540.00	0.00	11680.00
15.11	204	15.11.22	po izvodu	6117	540.00	0.00	12220.00
28.12	231	28.12.22	po izvodu	56-6293	1600.00	0.00	13820.00
31.12	237	31.12.22	po rekapitu	rez	0.00	13820.00	0.00
P R O M E T:					13820.00	13820.00	



Stojanović

4221 PREVOZ NA SL.PUT D.
 2108

Godina :2022

Mesto:

Dat. prom.	Br. Nał.	Datum valute	O P I S	Broj dokum	Duguje	Potrazuje	S a l d o
01.03	33	01.03.22	po izvodu	pren.har	1770.00	0.00	1770.00
01.03	33	01.03.22	po izvodu	pren.har	1770.00	0.00	3540.00
07.03	37	07.03.22	po izvodu	pren.har	1770.00	0.00	5310.00
07.03	37	07.03.22	po izvodu	pren.har	1770.00	0.00	7080.00
12.04	62	12.04.22	po izvodu	5025-rt.	1390.00	0.00	8470.00
20.04	69	20.04.22	po izvodu	5025rt	410.00	0.00	8880.00
18.05	87	18.05.22	po izvodu	63-5182	1770.00	0.00	10650.00
18.05	87	18.05.22	po izvodu	63-5182	1770.00	0.00	12420.00
20.05	89	20.05.22	po izvodu	5212-bg.	1390.00	0.00	13810.00
27.05	95	27.05.22	po izvodu	5247-har	1770.00	0.00	15580.00
27.05	95	27.05.22	po izvodu	5229-bg-	1700.00	0.00	17280.00
27.05	95	27.05.22	po izvodu	5247-har	1770.00	0.00	19050.00
31.12	237	31.12.22	po rekapitulrez		0.00	19050.00	0.00
P R O M E T:					19050.00	19050.00	



Спојакић

4221 SMESTAJ PODRACUN
3107

Godina :2022

Mesto:

Dat. prom.	Br. Nač.	Datum valute	O P I S	Broj dokum	Duguje	Potrazuje	S a l d o
19.10	189	19.10.22	po izvodu	v.banja	15380.00	0.00	15380.00
31.12	237	31.12.22	po rekapitulrez		0.00	15380.00	0.00
P R O M E T:					15380.00	15380.00	



Спојановић